

Årsredovisning

för

Stixon AB

556909-5887

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Edström, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för Stixon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Umeå, utför konsulttjänster inom bland annat verksamhetsutveckling, management och utbildning.

Företaget ägdes under räkenskapsåret till 100% av Stixon Holding AB, orgnr. 559424-3734.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	16 790	10 535	8 480	4 484
Resultat efter finansiella poster	230	876	1 071	49
Soliditet (%)	38,4	45,9	47,9	26,0

Företagets nettoomsättning har ökat med ca. 59%, vilket beror på ökad försäljning av företagets konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	845 651	490 090	1 385 741
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-300 000	-300 000
Balanseras i ny räkning		190 090	-190 090	0
Årets resultat			158 782	158 782
Belopp vid årets utgång	50 000	1 035 741	158 782	1 244 523

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 035 740
årets vinst	158 782
	1 194 522
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 194 522
	1 194 522

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 790 218	10 535 206
Övriga rörelseintäkter		2 590	77 795
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 792 808	10 613 001
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-898 217	-70 073
Övriga externa kostnader		-2 716 681	-1 208 223
Personalkostnader	2	-12 887 007	-8 479 617
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 539	-12 000
Övriga rörelsekostnader		-4	-91
Summa rörelsekostnader		-16 551 448	-9 770 004
Rörelseresultat		241 360	842 997
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 845	33 071
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 760	-118
Summa finansiella poster		-10 915	32 953
Resultat efter finansiella poster		230 445	875 950
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-238 480
Summa bokslutsdispositioner		0	-238 480
Resultat före skatt		230 445	637 470
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 663	-147 380
Årets resultat		158 782	490 090

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

43 956

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

43 956

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

29 917

0

Summa materiella anläggningstillgångar

29 917

0

Summa anläggningstillgångar

29 917

43 956

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 823 129

1 342 979

Fordringar hos koncernföretag

15 537

315 537

Övriga fordringar

49 189

178 042

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 184 666

216 987

Summa kortfristiga fordringar

4 072 521

2 053 545

Kassa och bank

Kassa och bank

646 332

2 178 452

Summa kassa och bank

646 332

2 178 452

Summa omsättningstillgångar

4 718 853

4 231 997

SUMMA TILLGÅNGAR

4 748 770

4 275 953

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 035 740	845 651
Årets resultat		158 782	490 090
Summa fritt eget kapital		1 194 522	1 335 741
Summa eget kapital		1 244 522	1 385 741
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		714 178	714 178
Ackumulerade överavskrivningar		13 956	13 956
Summa obeskattade reserver		728 134	728 134
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		364 381	203 844
Skatteskulder		308 474	396 572
Övriga skulder		1 416 990	913 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		686 269	647 830
Summa kortfristiga skulder		2 776 114	2 162 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 748 770	4 275 953

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	13	9

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-16 044	-4 044
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 044	-16 044
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-31 956	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-31 956	0
Utgående redovisat värde	0	43 956

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	35 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 500	0
Årets avskrivningar	-5 583	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 583	0
Utgående redovisat värde	29 917	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28

Umeå, underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marcus Edström
Marcus Edström
Styrelseledamot
2026-03-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

Grant Thornton Sweden AB

Camilla Norberg
Camilla Norberg
Auktoriserad revisor
